Duodecimo. Advocati vero ad scribendum in Jure assumi debeant ad libitum Postulatorum, dummodo sint ex Collegiis Sacre Consistorialis Aula, vel ex duodecim aliis approbatis a Sacra Congregatione, ita tamen, ut quilibet eorum sex tantum causas patrocinari possit.

De mercede Procuratorum, Advocatorum, & Notarii.

Decimo tertio. Pro Mercede autem predictorum, ac etiam Notarii, Sacra Congregatio jussit servari Taxas ab ea diligenter revisas, quæ, ut omnibus innotescant Typis mandari debeant, & in fine Decretorum inferi.

De scripturis Medicorum vel Chirurgorum.

Decimo quarto. Cum etiam observatum fuerit sepe Postulatores dare Scripturas Medicorum, vel Chirurgorum pro confirmatione miraculorum, & ex alia parte non fuerit solum responderi per Peritos ejusdem professionis. Ideo videtur necessarium, ad hoc, ut respondetur secundum Artem, quod Eminentissimus Ponens deputet ex Officio, secreto, & prævio juramento alium Medicum, vel Chirurgum celebriorem, qui respondeat pro veritate, ad effectum videndi, an asserta miracula excedant vires naturæ.

libet, in poenam excommunicationis majoris ipso facto absque ulla etiam declaratoria Sententia Sedi Apostolica reservata, itaut nemo ab illa absolvi possit nisi in mortis articulo constitutus, & in generali concessione facultas ab illa absolvi concessa non intelligatur, etiam vigore literarum concessionis Iubilaei Universalis, & insuper incurrant in alias quoque poenas, etiam corporales, & afflictivas arbitrio praedictae Congregationis Cardinalium imponendas.

Injungitur superioribus omnibus Generalibus pro tempore existentibus, ut praesentibus Constitutionibus executioni mandari curent, ne incurant indignationem Apostolicam, aliasque poenas.

§.5. Demum tam supradicto Praeposito Generali Societatis Jesu, quam aliorum quorumcumque Ordinum, Congregationum, & Institutuum Regularium Superioribus Generalibus nunc, & pro tempore existentibus praecipimus similiter, & mandamus, ut omnia in praesenti Constitutione contenta executioni omnino mandari faciant, jubeantque ad se transmitti Juramenta praestita, & subscripta, prout in formula infra annotata, atque dictae Congregationi Cardinalium consignent, ac omnium executionem, & implementum injungant, etiam omnibus Missionariis Societatis, ac Ordinum, Congregationum, & Institutuum suorum respective in futurum ad Indias mittendis, & ab iisdem Juramentum observantiae, praefataeque formulae subscriptionem exigant. Si autem ipsi praemissa exequi omiserint, ac de executione quocumque occasio se obtulerit mutationis Missionarium, qui transmittentur, ac notificationis, & Juramenti praedicti publica documenta non traderint, indignationis nostrae, aliasque poenas nostrae, & Romani Pontificis pro tempore existentis arbitrio imponendas se noverint incursumos. Hoc autem praecceptum nostrum, etiam absque ulla annotatione in solitis libris, & actis Societatis, aliorumque Ordinum, Congregationum, & Institutuum hujusmodi respective omnes, & singulos in Generalatibus Successores perinde afficere volumus, ac si illorum uniuscuique personaliter intimatum fuisset, ipsosque Praepositos, & Superiores Generales Successores si praesenti Constitutioni contraverint eisdem poenis subiacere.